173 Szuhapatak (1904-ig Szuha), Сухий [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; Conscriptio1741: Szucha, Bereznai esp. ker.; Cat1792: Szucha (Tícha filiája), Bereznai esp. ker.; Conscriptio1806: Szucha (Tícha filiája), Bereznai esp. ker.

Ung vármegye

13° Prouti nulli sunt, ita nihil praestant	
13° Ex stola annue percipit signanter	
A Baptismate et Introductione puerperarum quarum	<i>denarios 48</i>
Summa proventus stolaris	<i>denarios 48</i>
Summa proventuum fixorum ejusdem	<i>floreni 6 denarii 30</i>
Summa utriusque	<i>floreni 7 denarii 18</i>

Caetera in schemate deducta considerare nequeunt

Cantor in hac filiali

1° Domus cantoris ruinae proxima olim per parochianos extracta, per eundem tamen 12 florenis comparata pro se

2° Cantor habet proventus annue ex fundo intravilano falcabili duorum curuum foeni capace ex quo dempto labore falcaturae prosperare potest

florenum 1 denarios 30

3° Ex terris arabilibus in utraque calcatura ad 20. metretas Posenienses reductis desumpta aratura ocatione ac semine in dimidietate considerando ipsas prosperat

florenos 2 denarios 30

[fol. 207v]

Ex pratis extravilanis duorum curuum foeni capacibus supputata falcatura prosperat

florenum 1 denarios 30

Ex reliquis in normativo deductis nihil

Summa proventus cantoris

floreni 5 denarii 30

4° Nobiles prouti nulli neque stola

5° Ex stola annue percipit nihil

Summa proventus stolaris cantoris

Summa proventus fixi cantoris

floreni 5 denarii 30

Summa utriusque

floreni 5 denarii 30

Caetera hic loci quaesita non subcunt considerationem

Antonius Zmeskall de Domanovecz Comitatus Unghvariensi ordinarius iudlium manu propria

[fol. 210r]

In Comitatu Unghvariensi Diaecesi Munkatsiensi Parochia Mater

Kosztrina¹⁷⁴

ab immemorabili erecta

1° Dominus Terrestris est Regio Camerale Dominium Unghvar

2° Ius Patronatus nullus exercet

3° Animae confessionis capaces 205.

4° Coloni hujates Numero 22. sunt sessionum mediarum Inquilini vero 12.

5° Nullum isthic oratorium neque minister acatholicorum

6^{to} Nobiles isthic et Libertini nullam mansionem habent

7° Ecclesia lignea ante annos circiter 20. erecta sumptibus et expensis parochianorum apparatus utcunque necessariis provisa animarum circiter 150. capax

8° Habet annue proventus ex capitali nihil

Ex fundis Ecclesiae donatis, vel legatis veluti nullis nihil

Ex criptis pulsu campanarum marsupiali vel alia elemosina

Summa proventus Ecclesiae

9° Ad rationem insufficientis Ecclesiae proventus necessitates ejus explent parochiani